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Coop City Sprint Luzern 
Mittwoch 30. November 2005 

 
Offizielle Rangliste 

 
Jury   Technische Daten 
 

TD-FIS  Olivier Matthey  Start/Ziel 400 m.ü.M. 
Race-Direktor  Werner Gohl  Tiefster Punkt  400 m.ü.M. 
Wettkampfleiter  Kurt Fähndrich  Höchster Punkt  409 m.ü.M. 
  Höhenunterschied  9 m 
Technik  frei  Gesamtsteigung  9 m 
Startzeit Prolog:  17.00 Uhr  Höchstanstieg  9 m 
Intervall  15 Sekunden  Distanz  1'040 m 
 
 

Rg.  Nr. Code Name, Vorname Jg. Nat.  Zeit Rückst. FIS-Pkt. 
 
Damen U20    
 
1 17 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 SUI 02:39.20 00:03.94 30.45 
2 8 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 SUI 02:35.26 00:00.00 0.00 
3 18 3515071 PICHARD Lena 1986 SUI 02:37.74 00:15.61 131.79 
4 19 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 SUI 02:39.89 00:04.63 35.79 
5 24 3515104 BREU Marlyse 1988 SUI 02:43.82 00:08.56 66.16 
6 23 3515072 DAENZER Beatrice 1986 SUI 02:44.21 00:08.95 69.17 
7 29 3515118 MAGDIKA Martina 1988 SUI 02:43.67 00:08.41 65.00 
8 28 3515088 KUENG Miriam 1987 SUI 02:45.19 00:09.93 76.75 
9 37 3515142 PICHARD Lucy 1989 SUI 02:46.77 00:11.51 88.96 
10 32 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 SUI 02:47.65 00:12.39 95.76 
11 27 3515113 STOFFEL Katja 1988 SUI 02:48.41 00:13.15 101.64 
12 38 3515134 JAEGER Barbara 1989 SUI 02:49.04 00:13.78 106.51 
13 36 3515131 GAUCH Milena 1989 SUI 02:51.76 00:16.50 127.53 
14 25 3515117 KUEHNE Melanie 1988 SUI 02:53.98 00:18.72 144.69 
15 31 3515133 HOLZGANG Dinah 1989 SUI 03:00.11 00:24.85 192.06 
16 33 3515132 HASEGAWA Chinatsu 1989 SUI 03:00.90 00:25.64 198.17 
17 30 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 SUI 03:01.60 00:26.34 203.58 
18 34 3235024 TSAKIRI Panagiota 1990 GRE 03:01.98 00:26.72 206.52 
 
Damen  
 
1 1 1191354 ROCHAT Laurence 1979 SUI 02:22.13 00:00.00 0.00 
2 3 1248778 BACHMANN Flurina 1979 SUI 02:24.32 00:02.19 18.49 
3 4 1345390 VINA Emilie 1982 FRA 02:23.66 00:01.53 12.92 
4 2 1312701 MISCHOL Seraina 1981 SUI 02:25.74 00:03.61 30.48 
5 5 1373617 FESSEL Nicole 1983 GER 02:25.21 00:03.08 26.00 
6 6 3195001 JAEGGY Aurelie 1984 FRA 02:27.34 00:05.21 43.99 
7 9 1247226 ZELLER Katrin 1979 GER 02:30.03 00:07.90 66.70 
8 15 1312410 GREDIG Sandra 1981 SUI 02:28.71 00:06.58 55.55 
9 7 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SUI 02:30.11 00:07.98 67.37 
10 13 1359940 ZEITER Sarah 1982 SUI 02:31.04 00:08.91 75.23 
11 10 3515055 GRUBER Bettina 1985 SUI 02:31.97 00:09.84 83.08 
12      20 3515004 BUCHER Silvana 1984 SUI 02:35.06 00:12.07          109.16 
13 14 1345002 BARNET Marion 1983 FRA 02:31.63 00:09.50 80.21 
14 12 1360619 KUNZ Nicole 1982 SUI 02:34.10 00:11.97 101.06 
15 16 1378467 BUSCHOR Gabriela 1983 SUI 02:39.29 00:17.16 144.88 
16 22 3515054 STEBLER Silvia 1985 SUI 02:39.47 00:17.34 146.40 
17  21 1266723 OSWALD Domenica 1979 SUI 02:42.99 00:20.86 176.12 
18  26 3515001 AUBERT Rebecca 1983 SUI 02:50.69 00:28.56 241.13 
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Herren U20     
 

1  59 3510188 GRUBER Mauro 1986 SUI 02:16.42 00:04.02 36.44 
2  50 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 SUI 02:12.40 00:00.00 0.00 
3  55 3510249 JAEGER Martin 1987 SUI 02:13.99 00:01.59 14.41 
4  64 3510194 LISCHER Roman 1986 SUI 02:18.03 00:05.63 51.03 
5  67 3510229 RUEFLI Philipp 1987 SUI 02:18.15 00:05.75 52.11 
6  69 3510220 TUEFER Noe 1988 SUI 02:22.07 00:09.67 87.64 
7  91 3510221 CACCAMO Vincent 1988 SUI 02:22.55 00:10.15 91.99 
8  66 3510224 FIGI Rolf 1987 SUI 02:20.34 00:07.94 71.96 
9  74 3510197 PETERER Lorenz 1986 SUI 02:19.28 00:06.88 62.36 
10  73 3510114 WAEFLER Roger 1986 SUI 02:20.26 00:07.86 71.24 
11  72 3510262 WALDMEIER Silvio 1987 SUI 02:20.39 00:07.99 72.42 
12  82 3510264 ZEMP Linus 1987 SUI 02:23.56 00:11.16 101.15 
13  87 3510311 GERBER Marco 1986 SUI 02:22.78 00:10.38 94.08 
14  70 3510227 WALSER Markus 1987 SUI 02:24.19 00:11.79 106.86 
15  89 3510254 MORSCHER Simon 1987 SUI 02:24.68 00:12.28 111.30 
16  84 3510222 GERBER Roger 1988 SUI 02:24.71 00:12.31 111.57 
17 101 3510290 JAUN Pascal 1989 SUI 02:25.73 00:18.91 178.93 
18  88 3510191 JOLLER Christoph 1986 SUI 02:27.13 00:14.73 133.50 
19  79 3510268 SCHNEEBELI Valentin 1987 SUI 02:27.46 00:15.06 136.50 
20  78 3510265 SCHOEPFER Michael 1987 SUI 02:28.71 00:16.31 147.82 
21  81 3510193 LEUTERT Reto 1986 SUI 02:31.69 00:19.29 174.83 
22  90 3510253 MARUGG Andri 1987 SUI 02:32.57 00:20.17 182.81 
23 103 3510333 HUG Tim 1987 SUI 02:33.03 00:20.63 186.98 
24 102 3510328 KLAESI Felix 1987 SUI 02:37.55 00:25.15 227.95 
25  96 3510332 VOGLER Tobias 1989 SUI 02:38.21 00:25.81 233.93 
26  93 3510280 BUEHL Michael 1988 SUI 02:42.94 00:30.54 276.80 
 
Herren     
 

1  42 3190025 DARRAGON Roddy 1983 FRA 02:06.82 00:00.00 0.00 
2  41 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SUI 02:07.33 00:00.51 4.83 
3  46 3190030 FANJAS CLARET Sylvain 1983 FRA 02:08.03 00:01.21 11.45 
4  43 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 SUI 02:08.69 00:01.87 17.69 
5  54 3200014 WENZEL Josef 1984 GER 02:07.00 00:00.18 1.70 
6  49 1267790 STEBLER Christian 1981 SUI 02:10.23 00:03.41 32.27 
7  45 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SUI 02:08.24 00:01.42 13.44 
8  47 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 SUI 02:09.16 00:02.34 22.14 
9  48 1361492 BURN Bernhard 1981 SUI 02:10.50 00:03.68 34.82 
10  57 3190026 DENERDIN Guillaume 1984 FRA 02:10.80 00:03.98 37.66 
11  56 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SUI 02:10.99 00:04.17 39.46 
12  60 3190061 AMBROSETTI Damien 1984 FRA 02:11.33 00:04.51 42.67 
13  61 3190070 MIRANDA Cyril 1985 FRA 02:10.85 00:04.03 38.13 
14  44 1374587 BREDL Johannes 1982 GER 02:11.33 00:04.51 42.67 
15  51 1236265 METTLER Tino 1979 SUI 02:12.65 00:05.83 55.16 
16  98 3510050 HEER Ronny 1981 SUI 02:12.66 00:05.84 55.26 
17  71 3510097 RUEEGG Florian 1983 SUI 02:13.90 00:07.08 66.99 
18  62 3190134 CUNY Igor 1982 FRA 02:14.96 00:08.14 77.02 
19  52 3700027 SKVARIDLO Davorin 1979 SVK 02:15.13 00:08.31 78.63 
20  58 3510116 WALLIMANN Einar 1982 SUI 02:15.46 00:08.64 81.75 
21  53 1362365 CAVIEZEL Gian 1983 SUI 02:15.50 00:08.68 82.13 
22  75 1314544 RATTI Rafael 1983 SUI 02:15.59 00:08.77 82.98 
23  63 1364014 STADELMANN Jan 1983 SUI 02:15.99 00:09.17 86.77 
24  68 3510113 VONLANTHEN Lucas 1981 SUI 02:17.14 00:10.32 97.65 
25 100 3510176 HURSCHLER Seppi 1983 SUI 02:19.71 00:12.89 121.97 
26  65 1288354 BUCHS Andreas 1981 SUI 02:20.12 00:13.30 125.85 
27  76 3510236 HOLLENSTEIN Michael 1984 SUI 02:20.56 00:13.74 130.01 
28  80 3510026 DESSIBOURG Benoit 1983 SUI 02:24.15 00:17.33 163.98 
29  83 3510055 ISENSCHMID Marco 1983 SUI 02:26.41 00:19.59 185.37 
30  97 1023835 TSAKIRIS Athanasios 1965 GRE 02:29.49 00:22.67 214.51 
31  85 3700039 SKOVIERA Jozef 1981 SVK 02:31.40 00:24.58 232.58 
 



Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 8 Van der Graaf Laurien 1 KLEINER FINAL

8 28 Küng Miriam 4 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 19 Zihlmann Barbara 2 6 24 Breu Marlyse 5

5 29 Magdika Martina 3 7 23 Dänzer Beatrice 6

5 29 Magdika Martina 7

8 28 Küng Miriam 8

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

3 17 Stiffler Tatjana 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 1 8 Van der Graaf Laurien 2

2 18 Pichard Lena 2 2 18 Pichard Lena 3

7 23 Dänzer Beatrice 4 4 19 Zihlmann Barbara 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 17 Stiffler Tatjana 1

6 24 Breu Marlyse 3

Coop City Sprint Luzern, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 50 Kindschi Joeri 1

8 66 Figi Rolf 2

9 72 Waldmeier Silvio 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 84 Gerber Roger 4 1 50 Kindschi Joeri 1 KLEINER FINAL

8 66 Figi Rolf 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 64 Lischer Roman 2 5 67 Ruefli Philipp 5

4 64 Lischer Roman 1 5 67 Ruefli Philipp 4 10 69 Tuefer Noel 6

5 67 Ruefli Philipp 2 11 91 Caccamo Vincent 7

12 87 Gerber Marco 4 8 66 Figi Rolf 8

13 82 Zemp Linus 3

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 55 Jäger Martin 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 73 Waeffler Roger 3 3 59 Gruber Mauro 1

10 69 Tuefer Noel 2 Q Nr. Name / Vorname Rg. 1 50 Kindschi Joeri 2

15 89 Morscher Simon 4 2 55 Jäger Martin 2 2 55 Jäger Martin 3

10 69 Tuefer Noel 3 4 64 Lischer Roman 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 59 Gruber Mauro 1

3 59 Gruber Mauro 1 11 91 Caccamo Vincent 4

6 74 Peterer Lorenz 3

11 91 Caccamo Vincent 2

14 70 Walser Markus 4

Coop City Sprint Luzern, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 1 Rochat Laurance 1

8 9 Zeller Katrin 2

9 7 Trachsel Doris 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 22 Stebler Silvia 4 1 1 Rochat Laurance 2 KLEINER FINAL

8 9 Zeller Katrin 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 5 Fessel Nicole 4 4 5 Fessel Nicole 5

4 5 Fessel Nicole 2 5 2 Michol Sereina 1 6 6 Jaeggy Aurilie 6

5 2 Michol Sereina 1 8 9 Zeller Katrin 7

12 10 Gruber Bettina 3 7 15 Gredig Sandra 8

13 12 Kunz Nicole 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 4 Vina Emilie 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 15 Gredig Sandra 2 1 1 Rochat Laurance 1

10 13 Zeiter Sarah 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 3 Bachmann Florina 2

15 16 Buchor Gabriela 4 2 4 Vina Emilie 1 2 4 Vina Emilie 3

7 15 Gredig Sandra 3 5 2 Michol Sereina 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 3 Bachmann Florina 2

3 3 Bachmann Florina 2 6 6 Jaeggy Aurilie 4

6 6 Jaeggy Aurilie 1

11 14 Barnet Marion 4

14 20 Bucher Silvana 3

Coop City Sprint Luzern, Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 42 Darragon Roddy 1

8 49 Stebler Christian 2

9 48 Burn Bernhard 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 98 Heer Ronny 4 1 42 Darragon Roddy 1 KLEINER FINAL

8 49 Stebler Christian 4 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 46 Fanjas Claret Sylvain 2 2 54 Wenzel Josef 5

4 46 Fanjas Claret Sylvain 2 5 45 Flury Gaudenz 3 8 49 Stebler Christian 6

5 45 Flury Gaudenz 1 5 45 Flury Gaudenz 7

12 56 Nyikos Thomas 3 7 47 Waldmeier Andreas 8

13 44 Bredl Jonas 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 54 Wenzel Josef 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 47 Waldmeier Andreas 1 1 42 Darragon Roddy 1

10 57 Denerdin Guillaume 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 41 Eigenmann Christoph 2

15 51 Mettler Tino 4 2 54 Wenzel Josef 3 4 46 Fanjas Claret Sylvain 3

7 47 Waldmeier Andreas 4 6 43 Von Allmen Peter 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 41 Eigenmann Christoph 1

3 41 Eigenmann Christoph 2 6 43 Von Allmen Peter 2

6 43 Von Allmen Peter 1

11 61 Miranda Cyrill 4

14 60 Ambrosetti Damien 3

Coop City Sprint Luzern, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
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Damen Prolog 
 
 1   1 1191354 ROCHAT Laurence 1979 SUI 02:22.13 00:00.00 0.00 
 2   4 1345390 VINA Emilie 1982 FRA 02:23.66 00:01.53 12.92 
 3   3 1248778 BACHMANN Flurina 1979 SUI 02:24.32 00:02.19 18.49 
 4   5 1373617 FESSEL Nicole 1983 GER 02:25.21 00:03.08 26.00 
 5   2 1312701 MISCHOL Seraina 1981 SUI 02:25.74 00:03.61 30.48 
 6   6 3195001 JAEGGY Aurelie 1984 FRA 02:27.34 00:05.21 43.99 
 7  15 1312410 GREDIG Sandra 1981 SUI 02:28.71 00:06.58 55.55 
 8   9 1247226 ZELLER Katrin 1979 GER 02:30.03 00:07.90 66.70 
 9   7 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SUI 02:30.11 00:07.98 67.37 
10  13 1359940 ZEITER Sarah 1982 SUI 02:31.04 00:08.91 75.23 
11  14 1345002 BARNET Marion 1983 FRA 02:31.63 00:09.50 80.21 
12  10 3515055 GRUBER Bettina 1985 SUI 02:31.97 00:09.84 83.08 
13  12 1360619 KUNZ Nicole 1982 SUI 02:34.10 00:11.97 101.06 
14  20 3515004 BUCHER Silvana 1984 SUI 02:35.06 00:12.07 109.16 
15   8 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 SUI 02:35.26 00:13.13 110.86 
16  18 3515071 PICHARD Lena 1986 SUI 02:37.74 00:15.61 131.79 
17  17 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 SUI 02:39.20 00:17.07 144.12 
18  16 1378467 BUSCHOR Gabriela 1983 SUI 02:39.29 00:17.16 144.88 
19  22 3515054 STEBLER Silvia 1985 SUI 02:39.47 00:17.34 146.40 
20  19 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 SUI 02:39.89 00:17.76 149.95 
21  21 1266723 OSWALD Domenica 1979 SUI 02:42.99 00:20.86 176.12 
22  29 3515118 MAGDIKA Martina 1988 SUI 02:43.67 00:21.54 181.86 
23  24 3515104 BREU Marlyse 1988 SUI 02:43.82 00:21.69 183.13 
24  23 3515072 DAENZER Beatrice 1986 SUI 02:44.21 00:22.08 186.42 
25  28 3515088 KUENG Miriam 1987 SUI 02:45.19 00:23.06 194.69 
26  37 3515142 PICHARD Lucy 1989 SUI 02:46.77 00:24.64 208.03 
27  32 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 SUI 02:47.65 00:25.52 215.46 
28  27 3515113 STOFFEL Katja 1988 SUI 02:48.41 00:26.28 221.88 
29  38 3515134 JAEGER Barbara 1989 SUI 02:49.04 00:26.91 227.20 
30  26 3515001 AUBERT Rebecca 1983 SUI 02:50.69 00:28.56 241.13 
31  36 3515131 GAUCH Milena 1989 SUI 02:51.76 00:29.63 250.17 
32  25 3515117 KUEHNE Melanie 1988 SUI 02:53.98 00:31.85 268.91 
33  31 3515133 HOLZGANG Dinah 1989 SUI 03:00.11 00:37.98 320.66 
34  33 3515132 HASEGAWA Chinatsu 1989 SUI 03:00.90 00:38.77 327.33 
35  30 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 SUI 03:01.60 00:39.47 333.24 
36  34 3235024 TSAKIRI Panagiota 1990 GRE 03:01.98 00:39.85 336.45 
 
 
Herren Prolog 
 
 1  42 3190025 DARRAGON Roddy 1983 FRA 02:06.82 00:00.00 0.00 
 2  54 3200014 WENZEL Josef 1984 GER 02:07.00 00:00.18 1.70 
 3  41 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SUI 02:07.33 00:00.51 4.83 
 4  46 3190030 FANJAS CLARET Sylvain 1983 FRA 02:08.03 00:01.21 11.45 
 5  45 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SUI 02:08.24 00:01.42 13.44 
 6  43 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 SUI 02:08.69 00:01.87 17.69 
 7  47 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 SUI 02:09.16 00:02.34 22.14 
 8  49 1267790 STEBLER Christian 1981 SUI 02:10.23 00:03.41 32.27 
 9  48 1361492 BURN Bernhard 1981 SUI 02:10.50 00:03.68 34.82 
10  57 3190026 DENERDIN Guillaume 1984 FRA 02:10.80 00:03.98 37.66 
11  61 3190070 MIRANDA Cyril 1985 FRA 02:10.85 00:04.03 38.13 
12  56 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SUI 02:10.99 00:04.17 39.46 
13  44 1374587 BREDL Johannes 1982 GER 02:11.33 00:04.51 42.67 
13  60 3190061 AMBROSETTI Damien 1984 FRA 02:11.33 00:04.51 42.67 
15  50 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 SUI 02:12.40 00:05.58 52.80 
16  51 1236265 METTLER Tino 1979 SUI 02:12.65 00:05.83 55.16 
17  98 3510050 HEER Ronny 1981 SUI 02:12.66 00:05.84 55.26 
18  71 3510097 RUEEGG Florian 1983 SUI 02:13.90 00:07.08 66.99 
19  55 3510249 JAEGER Martin 1987 SUI 02:13.99 00:07.17 67.84 
20  62 3190134 CUNY Igor 1982 FRA 02:14.96 00:08.14 77.02 
21  52 3700027 SKVARIDLO Davorin 1979 SVK 02:15.13 00:08.31 78.63 
22  58 3510116 WALLIMANN Einar 1982 SUI 02:15.46 00:08.64 81.75 
23  53 1362365 CAVIEZEL Gian 1983 SUI 02:15.50 00:08.68 82.13 
24  75 1314544 RATTI Rafael 1983 SUI 02:15.59 00:08.77 82.98 
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25  63 1364014 STADELMANN Jan 1983 SUI 02:15.99 00:09.17 86.77 
26  59 3510188 GRUBER Mauro 1986 SUI 02:16.42 00:09.60 90.84 
27  68 3510113 VONLANTHEN Lucas 1981 SUI 02:17.14 00:10.32 97.65 
28  64 3510194 LISCHER Roman 1986 SUI 02:18.03 00:11.21 106.07 
29  67 3510229 RUEFLI Philipp 1987 SUI 02:18.15 00:11.33 107.21 
30  74 3510197 PETERER Lorenz 1986 SUI 02:19.28 00:12.46 117.90 
31 100 3510176 HURSCHLER Seppi 1983 SUI 02:19.71 00:12.89 121.97 
32  65 1288354 BUCHS Andreas 1981 SUI 02:20.12 00:13.30 125.85 
33  73 3510114 WAEFLER Roger 1986 SUI 02:20.26 00:13.44 127.17 
34  66 3510224 FIGI Rolf 1987 SUI 02:20.34 00:13.52 127.93 
35  72 3510262 WALDMEIER Silvio 1987 SUI 02:20.39 00:13.57 128.40 
36  76 3510236 HOLLENSTEIN Michael 1984 SUI 02:20.56 00:13.74 130.01 
37  69 3510220 TUEFER Noe 1988 SUI 02:22.07 00:15.25 144.30 
38  91 3510221 CACCAMO Vincent 1988 SUI 02:22.55 00:15.73 148.84 
39  87 3510311 GERBER Marco 1986 SUI 02:22.78 00:15.96 151.02 
40  82 3510264 ZEMP Linus 1987 SUI 02:23.56 00:16.74 158.40 
41  80 3510026 DESSIBOURG Benoit 1983 SUI 02:24.15 00:17.33 163.98 
42  70 3510227 WALSER Markus 1987 SUI 02:24.19 00:17.37 164.36 
43  89 3510254 MORSCHER Simon 1987 SUI 02:24.68 00:17.86 169.00 
44  84 3510222 GERBER Roger 1988 SUI 02:24.71 00:17.89 169.28 
45 101 3510290 JAUN Pascal 1989 SUI 02:25.73 00:18.91 178.93 
46  83 3510055 ISENSCHMID Marco 1983 SUI 02:26.41 00:19.59 185.37 
47  88 3510191 JOLLER Christoph 1986 SUI 02:27.13 00:20.31 192.18 
48  79 3510268 SCHNEEBELI Valentin 1987 SUI 02:27.46 00:20.64 195.30 
49  78 3510265 SCHOEPFER Michael 1987 SUI 02:28.71 00:21.89 207.13 
50  97 1023835 TSAKIRIS Athanasios 1965 GRE 02:29.49 00:22.67 214.51 
51  85 3700039 SKOVIERA Jozef 1981 SVK 02:31.40 00:24.58 232.58 
52  81 3510193 LEUTERT Reto 1986 SUI 02:31.69 00:24.87 235.33 
53  90 3510253 MARUGG Andri 1987 SUI 02:32.57 00:25.75 243.65 
54 103 3510333 HUG Tim 1987 SUI 02:33.03 00:26.21 248.01 
55 102 3510328 KLAESI Felix 1987 SUI 02:37.55 00:30.73 290.77 
56  96 3510332 VOGLER Tobias 1989 SUI 02:38.21 00:31.39 297.02 
57  93 3510280 BUEHL Michael 1988 SUI 02:42.94 00:36.12 341.78 
 
 
 
 
 
 
 



Nicht am Start

1983
1983
1986
1988
1973
1978
1983
1979

Zuschlagspunkte Damen

1 ROCHAT Laurance 48.34            
4 VINA Emilie 60.13            60.13            
3 BACHMANN Flurina 59.42            59.42            
5 FESSEL Nicole 68.58            
2 MISCHOL Seraina 52.66            52.66            

172.21        45.92            

Zuschlagspunkte Herren

42 DARRAGON Roddy 33.60 33.60
54 WENZEL Josef 119.14
41 EIGENMANN Christoph 30.23
46 FANJAS CLARET Sylvain 75.91 75.91
45 FLURY Gaudenz 57.71 57.71

167.22        44.59            

Olivier Matthey, TD-FIS

TSOUREKAS Dimitr.
NAKAS Georgios
COSIC Miro
MINIC Bojan

WEIBEL Caroline
BAILLY Anne-Lise
PENG Arno
BUCHER Elias


